

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.(เลียบแม่น้ำเพชรจากสะพานวัดอินจ่าป่า ถึงสุดเขตหมู่ 6)
หมู่ที่ 6 บ้านท่ามะเกลือ ตำบลตำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดำหรุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๓,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ยาว ๙๕ เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีต
ไม่น้อยกว่า ๓๓๒.๕๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๗๓,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่น
สามพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.๕ก)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---|--------------------|
| ๖.๑ นายอุเทน สีสะอาด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสาวปิริดี เวศเจริญ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล | เป็น กรรมการ |
| ๖.๓ นายณรงค์ ใจกล้า ตำแหน่ง นายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ตัวอักษร	องค์การบริหารส่วนตำบลคำหู่
ประเภท	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำหู่
สถานที่ดำเนินการ	(จากสะพานวัดอินจำป่า-สุดเขตหมู่6) หมู่ที่ 6 บ้านท่ามะเกลือ ต.คำหู่ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคำหู่
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลคำหู่
ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	127,860.26	1.3347	170,655.09	
	ป้ายโครงการ 1.00 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			173,655.09	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			173,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 332.50 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 520.30 บาท/ตร.ม.

ผู้ประมาณการ

(นายณรงค์ ใจกล้า)

นายช่างโยธา อบต.คำหู่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุเทน สีสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คำหู่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พิรดี เวศเจริญ)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ ใจกล้า)

นายช่างโยธา อบต.คำหู่

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	(จากสะพานวัดอินจ่าป่า-สุดเขตหมู่6) หมู่ที่ 6 บ้านท่ามะเกลือ ต.คำหรุ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้างเฉลี่ย 3.50 ม. ยาว 95 ม. ทนเฉลี่ย 0.15 ม. หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 332.50 ตร.ม.
ประมาณการเมื่อวันที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลคำหรุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	332.50	ตร.ม.	-	-	6.00	1,995.00	1,995.00
2	งานลูกรังพื้นทาง	25.00	ลบ.ม	110.00	2,750.00	10.00	250.00	3,000.00
3	งานลูกรังไหล่ทาง	8.00	ลบ.ม	110.00	880.00	46.00	368.00	1,248.00
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	16.63	ลบ.ม	397.00	6,600.13	46.00	764.75	7,364.88
5	งานผิวจราจร คอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	49.88	ลบ.ม	-	-	271.00	13,516.13	13,516.13
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336กก./ลบ.ม.	17	ตัน	2,741.00	46,597.00	-	-	46,597.00
	- ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	29.93	ลบ.ม	397.00	11,880.23	-	-	11,880.23
	- หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	54.36	ลบ.ม	467.00	25,387.87	-	-	25,387.87
6	เหล็กเสริม							
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	332.50	ตร.ม.	27.00	8,977.50	5.00	1,662.50	10,640.00
	- RB Ø 15 มม.	0.09	ตัน	19,877.00	1,824.11	-	-	1,824.11
7	ค่าประกอบไม้แบบข้างคติดตามยาว 2 ข้าง	95.00	ม.	-	-	18.53	1,760.35	1,760.35
8	งานรอยต่อเพื่อหดและเผื่อขยายของคอนกรีต	66.50	ม.	-	-	27.30	1,815.45	1,815.45
9	แอสฟัลท์	33.25	ลิตร	25.00	831.25	-	-	831.25
	รวมราคาค่าต้นทุน							127,860.26

*หมายเหตุ ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคา ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี(ไม่รวมภาษี) เดือนมิถุนายน 2559 และราคาจากพาณิชย์จังหวัด กทม.เดือนมิถุนายน 2559 และราคาวัสดุบางรายการสืบจากร้านค้าในพื้นที่ ราคาค่าแรงต่อหน่วยอ้างอิงจากบัญชีค่าแรงของกรมบัญชีกลางฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558

ผู้ประมาณการ

(นายณรงค์ ใจกล้า)

นายช่างโยธา